

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059138

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Carson Property, KS

DATE <u>12-4-12</u>	SEC <u>92</u>	TWP. <u>27S</u>	RANGE <u>24W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:00</u>	JOB FINISH <u>12:00</u>
LEASE <u>Ford yard KSR</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Hwy 50 & 283 65 E into</u>			COUNTY <u>Ford</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR (NEW) (Circle one)						<u>1.01</u>	<u>7.45</u>

CONTRACTOR Duke Drilling #1
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D.
 CASING SIZE 4 5/8 DEPTH 355.55
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 15 FT
 PERFS.
 DISPLACEMENT 21.69 bbls Fresh water

OWNER
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 225 lbs Class A 3 spec 2-gel
 COMMON 225 @ 17.90 4,027.50
 POZMIX @
 GEL 4 @ 22.40 93.60
 CHLORIDE 8 @ 64.00 512.00
 ASC @

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Duggan Chambers 1
 # 398 HELPER Tosh Isaac 2
 BULK TRUCK
 # 301 DRIVER Kevin Wagoner 3
 BULK TRUCK
 # DRIVER

HANDLING 243.30 @ 248 603.38
 MILEAGE 11.10 x 50 @ 240 1,442.00
 TOTAL 6,679.48

REMARKS:
Break circulation with Reg mud
Pump 5.6 bbls Fresh water Ahead
Mix 225 lbs Class A 3 spec 2-gel
Shut Down & Release plug
Mix place 21.69 bbls Fresh water
Leaves bit circulation
plug down 11:30 AM
Plug Down

SERVICE
 DEPTH OF JOB 355.55
 PUMP TRUCK CHARGE 1512.25
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE HVM 50 @ 7.70 385.00
 MANIFOLD @
LVM 50 @ 4.40 220.00
 @

CHARGE TO: Rycho Exploration
 STREET
 CITY STATE ZIP

TOTAL 2,117.25

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
1 Rubber Plug 654 @ 131.07 131.07
 @
 @
 @
 @
 TOTAL 131.07

PRINTED NAME Mike Coffey
 SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (if Any) 378.75
 TOTAL CHARGES \$8,927.80
 DISCOUNT 25% 2,231.95 IF PAID IN 30 DAYS
\$ 6,696.85

Thank You!!

R

FORD YAMS - KSR
ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059143

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999
 SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Great Bend
12-11-12

DATE <u>12-10-12</u>	SEC. <u>12</u>	TWP. <u>27S</u>	RANGE <u>24W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>100 AM</u>	JOB FINISH <u>2:00 PM</u>
LEASE <u>Ford Yams</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>56 T 283 65 Finto</u>			COUNTY <u>Ford</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one)				1.03		7.95	

CONTRACTOR Duke Drilling #1
 TYPE OF JOB Boxing Plug
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D.
 CASING SIZE 6 5/8 DEPTH
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE 1 1/2 DEPTH 1500
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 11
 PERFS.
 DISPLACEMENT Fresh water
 EQUIPMENT

OWNER
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 250 SKS 60% CLASS A
104.022 1/4 gel 1/4 flo

COMMON	<u>150</u>	@ <u>17.90</u>	<u>2,685.00</u>
POZMIX	<u>100</u>	@ <u>9.35</u>	<u>935.00</u>
GEL	<u>9</u>	@ <u>23.40</u>	<u>210.60</u>
CHLORIDE		@	
ASC		@	
<u>1/2 seal</u>	<u>63</u>	@ <u>2.97</u>	<u>187.11</u>
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>269.20</u>	@ <u>2.48</u>	<u>667.41</u>
MILEAGE	<u>23.46</u>	@ <u>8.50</u>	<u>2,920.18</u>
			TOTAL <u>7,605.31</u>

PUMP TRUCK CEMENTER Dustin Chambers
 # 398 HELPER Tina Hall
 BULK TRUCK
 # 344-170 DRIVER Dan Custer
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:
Fill hole with fly mud
1. 1500 - 50 SKS
2. 540 - 50 SKS
3. 390 - 50 SKS
4. 60 - 20 SKS
5. BH - 30 SKS
6. MH - 20 SKS
plug down 11:55 AM
Rig Down

CHARGE TO: Ryche Exploration
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

11,231.5
 SERVICE
 DEPTH OF JOB 1500
 PUMP TRUCK CHARGE 2249.84
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE Hum 50 @ 7.70 385.00
 MANIFOLD @
Hum 50 @ 4.40 220.00
 @

TOTAL 2,854.84

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Mike Coffey
 SIGNATURE Mike Coffey

TOTAL _____
 SALES TAX (if Any) 831.59
 TOTAL CHARGES 10,460.35
25% 2,615.08
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
7,845.27

